
Po vyklíčení zastrčte USB konektor a tím se
zapne pěstební LED osvětlení.

Obnovujte vodu a živiny jednou za 1-2 týdny.

Do středu pěstebního substrátu (kořenáčku)
vložte semínko, zhruba 2-3 mm hluboko.
Kořenáček vložte do hydroponického košíčku
a čekejte na vyklíčení. Zatím nezapojujte do sítě.

Součástí balení 
nejsou hnojiva a 
semena rostlin.

•Nerozebírejte, neopravujte a neměňte žádnou z elektrických součástí.   •Nezastrkujte ani 
nevytahujte síťový přívod mokrýma rukama.   •Přidávejte vodu teprve tehdy, když je zařízení 
pevně umístěno.   •Vyhýbejte se kontaktům s ostrými předměty.    •Nevystavujte nadměrnému 
působení horka nebo ohně.   •Nemyjte vodou elektronické součástky uvnitř, ale stírejte prach 
pomocí hadříku.   •Jen pro vnitřní používání.   •Uchovávejte mimo dosah dětí pěstební médium 
(kořenáčky), lahvičky s hnojivy a rostlinnou výživou.   •Na zboží je poskytována záruka 2 roky.       
Záruku nelze uplatnit na vady způsobené v důsledku živelných faktorů jako jsou přírodní kata-
strofy, blesky, hmyz nebo hlodavci.   •Záruku nelze uplatnit na zboží poškozené vlivem lidské 
nedbalosti jako jsou vady nebo škody způsobené nárazem, vlhkostí, teplem nebo nesprávně 
použitým napětím.   •Záruku nelze uplatnit na zboží poškozené nesprávným používáním
nebo nerespektováním návodu k použití.   •Záruku nelze uplatnit na znečištěné nebo jinak 
znehodnocené zboží. •Pro uplatnění záruky je nutné předložit platný originální doklad o koupi. 

Udržujte rostliny v dobře větraném pro-
středí a nevystavujte je přímému slunci.
- Pro úspěšné vyklíčení zajistěte, aby byl 
kořenáček dostatečně vlhký.
- Nedopuste, aby rostlině došla voda.
- Obnovujte vodu a živiny jednou za 1-2 
týdny.
- Pokud vnitřní části zařízení zvlhnou, 
otřete je suchým hadříkem.
- Pěstovanou rostlinu pravidelně kulti-
vujte - odstřižením těsně nad listovým 
patrem rostliny.

Při počátečním zapnutí do sítě se auto-
maticky nastaví a započně 16ti hodinový 
denní cyklus. Po skončení světelného 
cyklu se zahrada sama přepne do 8mi 
hodinového nočního cyklu. Není třeba 
žádné další nastavování. Při při opětov-
ném zapojení po např. výpadku el. sítě 
začne od okamžiku zapojení běžet celý 
režim automaticky znovu.

Naplňte čistou vodou nádobu pro vodu až po rysku 
vyznačující max. úroveň vodní hladiny. Potom vsyp-
te/vlijte odměrku s živinami a dobře promíchejte.

1) Podle pěstované rostliny přidejte
živiny a dobře promíchejte

3) Spuštění pěstebního cyklu

Instalace a uvedení do provozu

MiG ONE 
Návod k obsluze

2) Vložení substrátu

Upozornění

Jednoduché tipy pro 
úspěšné pěstování

4) Denní péče


